
    
    

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
 

    

ქ. ბათუმი                                                                                          ქ. ბათუმი                                                                                          ქ. ბათუმი                                                                                          ქ. ბათუმი                                                                                                                                                                                                              24 24 24 24 ივლისი, ივლისი, ივლისი, ივლისი, 2012012012012222    წწწწეეეელი  ლი  ლი  ლი      

    

                                                                                                                                                                                            დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  №№№№        141414143333    

    

    ბათუმის    ხელოვნების   სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის    ხელოვნების   სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის    ხელოვნების   სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის    ხელოვნების   სასწავლო უნივერსიტეტისსსს    ხარისხის უზრუნველყოფის ხარისხის უზრუნველყოფის ხარისხის უზრუნველყოფის ხარისხის უზრუნველყოფის 

სამსახურისსამსახურისსამსახურისსამსახურის    2012 2012 2012 2012 ––––    2013 2013 2013 2013 სასწავლო წლის სასწავლო წლის სასწავლო წლის სასწავლო წლის     

SSSSWOTWOTWOTWOT----ანალიზის  ანალიზის  ანალიზის  ანალიზის  დამტკიცების შესახებ დამტკიცების შესახებ დამტკიცების შესახებ დამტკიცების შესახებ     

    

    
   ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, ,,უმა-

ღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის I პუნქტისა და  

ხელოვნების უნივერსიტეტის წესდების 9 -ე მუხლის საფუძველზე   

 

   აკადემიური საბჭო ადგენს: 

 

1. დამტკიცდეს ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის ხარისხის 

უზრუნველყოფის სამსახურის  2012 – 2013 სასწავლო წლის  SWOT - ანალიზი, 
თანახმად დანართისა. 

 

2.  დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

 

 

 

 

 

აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს     

            თავმჯდომარე               თავმჯდომარე               თავმჯდომარე               თავმჯდომარე                                                                                                                                                                           ე.ე.ე.ე.        მესხიამესხიამესხიამესხია    

 

 

 
 

    

                                

                                                                                    

 

 

 



 

მაგისტრატურამაგისტრატურამაგისტრატურამაგისტრატურა    

    
№№№№    პროგრამის დასახელებაპროგრამის დასახელებაპროგრამის დასახელებაპროგრამის დასახელება    პროგრამის ხელმძღვანელიპროგრამის ხელმძღვანელიპროგრამის ხელმძღვანელიპროგრამის ხელმძღვანელი    

1111    ხელოვნების თეორია და ისტორია 

(ძველი ქართული ხელოვნების ისტორია) 

პროფესორი მაია ჭიჭილეიშვილი 

2222    საბაზო და საშუალო სკოლის სახვითი და 

გამოყენებითი ხელოვნების და  შრომითი 

სწავლების მასწავლებელი   

 

პროფესორი მაია ჭიჭილეიშვილი 

3333    ხელოვნების თეორია და ისტორია 

(თანამედ. ქართული ხელოვნების ისტორია) 

პროფესორი მაია ჭიჭილეიშვილი 

4444    კულტურისა და ხელოვნების მენეჯმენტი პროფესორი ერმილე მესხია 

    

    

მუსიკის მუსიკის მუსიკის მუსიკის ფაკულტფაკულტფაკულტფაკულტეტიეტიეტიეტი    

    

ბაკალავრიატიბაკალავრიატიბაკალავრიატიბაკალავრიატი    ----    majormajormajormajor    

    
№№№№    პროგრამის დასახელებაპროგრამის დასახელებაპროგრამის დასახელებაპროგრამის დასახელება    პროგრამის ხელმძღვანელიპროგრამის ხელმძღვანელიპროგრამის ხელმძღვანელიპროგრამის ხელმძღვანელი    

1111    დირიჟორი (აკადემიური გუნდის) მოწვეული მასწავლებელი ომარ ჩიტაიშვილი 

2222    ვოკალი (აკადემიური სიმღერა)  პროფესორი თამაზ ცერიაშვილი 

3333    საკრავიერი (ფორტეპიანო) პროფესორი ქეთევან გოგოლაძე 

4444    კომპოზიცია (მუსიკის თეორია; 

ეთნომუსიკოლოგია) 

პროფესორი ქეთევან გოგოლაძე 

5555    საკრავიერი    (საორკესტრო ჩასაბერი) პროფესორი ქეთევან გოგოლაძე 

6666    საკრავიერი    (საორკესტრო სიმებიანი) პროფესორი ქეთევან გოგოლაძე 

    

    

მაგისტრატურამაგისტრატურამაგისტრატურამაგისტრატურა    

    
№№№№    პროგრამის დასახელებაპროგრამის დასახელებაპროგრამის დასახელებაპროგრამის დასახელება    პროგრამის ხელმძღვანელიპროგრამის ხელმძღვანელიპროგრამის ხელმძღვანელიპროგრამის ხელმძღვანელი    

1111    ეთნომუსიკოლოგია (სამუსიკო საგნების 

პედაგოგი) 

ასოცირებული პროფესორი ხათუნა მანაგაძე 

2222    ფორტეპიანო (სამუსიკო საგნების პედაგოგი) პროფესორი ქეთევან გოგოლაძე 

3333    აკადემიური სიმღერა (სამუსიკო საგნების 

პედაგოგი) 

პროფესორი თამაზ ცერიაშვილი 

4444      

    

    

    

სწორია: 
 
 


